НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ
З А Я В К А
Директору АНО ДПО ИППК»

Якивчик Л.С.

«__» _________ 2022 год

Просим Вас зачислить в группу краткосрочного обучения сотрудников:

Почтовый адрес и телефон (с указанием индекса):

Тел:                         факс:                      Е-mail:

Контактное лицо, с указанием номера телефона:

Оплату гарантируем

Сведения об участниках

	№ п,п.
	Фамилия

Имя Отчество
	Фамилия

Имя Отчество в дательном падеже (Выдан кому?)
	Должность
	Дата рождения
	Образование (название уч.

заведения, специальность по диплому)
	Номер СНИЛС
	Название учебной программы

Или профессии с разрядностью

	1

	2

	3

	4

	5

*Копии дипломов об образовании прилагаем

Директор  _________________ /________/

М.П.